
Privatumo politika

Ši Privatumo politika paaiškina, kaip renkame, naudojame ir saugome jūsų informaciją, kai 
lankotės ar naudojatės interneto svetaine „manomeras.lt“. Jūsų privatumas mums yra svarbus, 
todėl stengiamės užtikrinti, kad visi asmens duomenys būtų tvarkomi laikantis galiojančių teisės 
aktų ir geriausios praktikos.

1. Anonimiškumas balsavime

Visi balsavimai mūsų svetainėje yra atliekami anonimiškai. Jūsų pasirinkimai nėra siejami su 
jokiais asmeniniais duomenimis, todėl balsavimo rezultatai nesuteikia galimybės identifikuoti 
atskirų vartotojų.

2. Renkami duomenys

Norėdami užtikrinti svetainės saugumą ir apsisaugoti nuo galimo piknaudžiavimo, mes galime 
rinkti ir saugoti šiuos techninius duomenis:

• IP adresas – šis adresas naudojamas svetainės apsaugai ir analitikai, tačiau jis nėra 
siejamas su jūsų tapatybe.

• Įrenginio informacija – siekiant užtikrinti svetainės funkcionalumą ir aptikti galimus 
piktnaudžiavimo atvejus, galime fiksuoti įrenginio informaciją, tokią kaip naršyklės tipas, 
operacinė sistema ir kita techninė informacija. 

3. Duomenų naudojimo tikslai

Surinkti techniniai duomenys (IP adresas ir įrenginio informacija) naudojami tik šiems tikslams:

• Piknaudžiavimo ir neteisėtos veiklos prevencijai.
• Techninei priežiūrai ir svetainės funkcionalumo užtikrinimui.
• Analitikai, siekiant pagerinti svetainės kokybę ir veikimą.

4. Duomenų apsauga ir saugojimas

Surinktus duomenis saugome naudojant tinkamas technines ir organizacines priemones, kad 
apsaugotume juos nuo neleistinos prieigos, praradimo ar netinkamo naudojimo. Jūsų duomenys 
yra tvarkomi tik tiek, kiek būtina minėtiems tikslams pasiekti, ir nėra saugomi ilgiau nei reikia.

5. Trečiųjų šalių prieiga

Jūsų asmens duomenys nėra perduodami tretiesiems asmenims, išskyrus įstatymų numatytais 
atvejais arba kai tai būtina mūsų svetainės apsaugai ir veikimo užtikrinimui.



6. Privatumo politikos pakeitimai

Mes pasiliekame teisę bet kuriuo metu keisti šią privatumo politiką. Bet kokie pakeitimai 
įsigalios po jų paskelbimo svetainėje, todėl rekomenduojame reguliariai apsilankyti ir susipažinti 
su naujausiomis privatumo politikos nuostatomis.

7. Kontaktai

Jei turite klausimų ar pageidaujate daugiau informacijos apie savo duomenų tvarkymą, galite 
susisiekti su mumis el. paštu info@manomeras.lt.


